
UCHWAŁA NR XVIII/140/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu na 2026 r. 

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r., 
poz. 1139 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F73895-414E-4370-A973-AFA8B5645AA2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/140/25 
Rady Powiatu Sulęcińskiego 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Budżetu na 2026 r. 

Tematyka Termin 
realizacji 

1. Monitoring sytuacji finansowej powiatu 
- Analiza zadłużenia oraz obsługi długu – monitoring wskaźników, w tym art. 243 ufp. 
- Bieżący monitoring zmian w budżecie i WPF (opinie do uchwał i zarządzeń Zarządu 
Powiatu). 
2. Podsumowanie roku 2025 
- Monitoring realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE i budżetu państwa 
(podsumowanie 2025 r.) 
- Ocena gospodarki finansowej powiatowych jednostek organizacyjnych – analiza danych 
za 2025 r. 
- Przegląd i analiza dochodów powiatu (subwencje, dotacje, PIT, CIT, dochody własne). 
3. Analizy szczegółowe 
- Analiza pracy Wydziału Komunikacji – statystyki 2025 r., koszty, przychody, e-usługi, 
rekomendacje. 
- Analiza zasadności i prawidłowości wydatkowania środków na wynagrodzenia 
bezosobowe w jednostkach: SOSW w Sulęcinie (2025 r.), DPS w Tursku (2025 r.). 

 I kwartał  

Analizy roczne 
- Analiza wykonania budżetu powiatu za 2025 r. wraz z informacją o stanie mienia 
- Analiza zadań inwestycyjnych zakończonych w 2025 r. – koszty planowane vs. 
rzeczywiste, przyczyny odchyleń, finansowanie. 

II kwartał 

Analizy inwestycyjne 
- Analiza inwestycji realizowanych w 2026 r. (rozpoczętych, prowadzonych, 
zrealizowanych). 
- Przegląd inwestycji planowanych na lata 2026–2028 – finansowanie, ryzyka, realność 
harmonogramów. 

III kwartał  

1. Analizy tematyczne 
- Analiza wydatków na oświatę i edukację powiatową 
2. Prace nad budżetem kolejnego roku 
- Opiniowanie projektu budżetu powiatu na 2027 r. – analiza materiałów planistycznych 
Zarządu. 
3. Podsumowania 
- Podsumowanie realizacji planu pracy Komisji za 2026 r. 
- Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowej na 2027 r. 

IV kwartał  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F73895-414E-4370-A973-AFA8B5645AA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/140/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ramowy plan pracy Komisji Budżetu na 2026 r.


		2025-12-23T07:13:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




